1

南亞技術學院 111 學年度第 3 次學雜費審議小組會議紀錄

時間：112 年 5 月 11 日(星期四)下午 1 時 30 分

地點：C108 會議室

主席：連信仲

出(列)席：如簽到表

記錄：溫小芬

壹、 主席致詞

出席人數已達法定人數，在此宣布會議正式開始，按照議程依序進行。

貳、 提案討論

第一案：112 學年度學雜費調整案日間學制學士班公開溝通說明會舉辦情形，提請討

論。

（提案單位：學務處）

說  明：一、日間學制學士班公開溝通說明會於 112 年 5 月 4 日中午 12 時 10 分於商

管大樓 F104 室舉辦。

二、學生對於調漲學雜費無意見。

三、開會通知簽收單、會議簽到表、會議議程、會議紀錄、學生意見表達、

學校回應等資料如附件一。

決  議：應出席委員 10 人，實到 7 人，全體出席委員鼓掌通過 112 學年度日間學制

學士班公開溝通說明會舉辦情形。

第二案：112 學年度學雜費調整案進修學制學士班平日班及假日班公開溝通說明會舉

辦情形，提請討論。

（提案單位：教務處）

說  明：一、進修學制學士班公開溝通說明會平日班於 112 年 5 月 4 日晚上 7 時 15

分於設計大樓 I201 室舉辦，假日班於 112 年 5 月 6 日中午 11 時 50 分於

設計大樓 I201 室舉辦。

二、學生對於調漲學雜費無意見。

三、開會通知單簽收表、會議簽到表、會議議程、會議紀錄、學生意見表達、

學校回應等資料如附件二。

決  議：應出席委員 10 人，實到 7 人，全體出席委員鼓掌通過 112 學年度進修學制

2

學士班平日班及假日班公開溝通說明會舉辦情形。

參、 臨時動議

無

肆、 散會

3

附件一：

日間部公開溝通說明會議議程及紀錄

南亞科技學校財團法人南亞技術學院

112 學年度學費調整公開說明會議程：日間部

時    間：112 年 5 月 4 日（四）中午 12:10

地    點：商業管理大樓 1 樓 F104 室

紀    錄：林紋妃

主    席：連信仲校長

出席人員：會計室溫小芬主任、學生會會長及副會長、學生議會議長、副議長及議

員、各社團社長、各系學會會長、各班班代(詳如簽到表)

一、 主席致詞

二、 專案報告

  案由：調整 112 學年度學雜費說明。

  說明：詳見附件一。

三、 學生提問與回應

四、 主席結語

五、 散會

4

南亞科技學校財團法人南亞技術學院

112 學年度學費調整公開說明會會議紀錄：日間部

時間：112 年 5 月 4 日（四）中午 12:10

地點：商業管理大樓 1 樓 F104 室

紀錄：林紋妃

主席：連信仲校長

出席人員：會計室溫小芬主任、學生會會長及副會長、學生議會議長、副議長及議

員、各社團社長、各系學會會長、各班班代(詳如簽到表)

一、 主席致詞

感謝各班級代表前來參加 112 學年度學雜費調整公開說明會，今天的開說明會

是針對本校學雜費調整案聽取同學們的意見及想法。112 學年度學費調整幅度不

大，日間部四技學雜費每人每學期調整 2 百多元。而學雜費調整後所增加的收

入，將用於學生獎助學金及教學設備上，進而提供學生更優質、更舒適的學習環

境。衷心感謝同學的參與及支持，請於散會之後，將訊息傳達給各班同學，歡迎

同學有任何意見，寫信到校長的信箱，學校一定會在最短時間內答覆各位同學。

二、 專案報告

  調整 112 學年度學雜費說明(詳見附件一)。

5

三、 學生提問與回應

意見反映學生 問題內容 回覆

女籃社社長

許○○

希望下學期繳費單

不要再少列項目，

能夠確實核對在發

給學生。

將請各行政單位務必落實繳費單內

容及項目之審查機制，不會再造成

學生繳費上的困擾。

四、 主席結語

 歡迎同學有任何意見，寫信到校長的信箱，學校一定會在最短時間內答覆各位

同學，校長代表學校感謝各位對學校支持，謝謝大家的參與。

五、 散會(12:40)

六、 附件

(一) 簡報檔

6

7

8

(二) 照片

9

(三) 簽到表

10

11

12

(四) 112 學年度學雜費調整公開說明會發言單

13

(五) 112 學年度學雜費調整公開說明會開會通知單(空白)

14

南亞科技學校財團法人南亞技術學院

112 學年度學雜費調整公開說明會開會通知

說明會議程：本校擬於 112 學年度調整學雜費收費基準。

說明會時間、地點與出席人員：

一、日間部說明會

    會議時間：112 年 5 月 4 日(四)中午 12：10 分

    會議地點：商管大樓 1 樓 F104 室

出席對象：學生會會長及副會長、學生議會議長、副議長及議員、各社團社長、各

系學會會長、各班班代

二、進修部平日班(含四技、二技)說明會

    會議時間：112 年 5 月 4 日(四)晚上 7：15 分

    會議地點：設計大樓 2 樓 I201 室

    出席對象：學生聯合會會長、各系學會會長、各班班代、畢聯會主席

三、進修部假日班說明會

    會議時間：112 年 5 月 6 日(六)中午 11：50 分

    會議地點：設計大樓 2 樓 I201 室

    出席對象：學生會會長及副會長、各系學會會長、各班班代、畢聯會主席

學生若有任何意見，歡迎寫信到校長信箱 president@nanya.edu.tw，學校定會在最短的時

間內答覆同學。

(收到通知單後請簽名，並沿虛線撕下繳回簽收單)

112 學年度學雜費調整公開說明會開會通知簽收單

本人為(請勾選身分別，若為社團或系學會或班代並填入相關資訊)

□學生會會長    □學生會副會長

□學生議會議長  □學生議會副議長   □學生議會議員

□__________社團社長 □__________系學會會長

□__________系/科________年級班代

已收到開會通知。

                        ____________________簽名，日期：112._____.______

(六) 112 學年度學雜費調整公開說明會開會通知回條

mailto:president@nanya.edu.tw

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

附件二：

進修部平日班公開溝通說明會議議程及紀錄

南亞科技學校財團法人南亞技術學院進修部平日班

112 學年度學費調整公開說明會 議程

時間：112 年 5 月 4 日（四）晚上 7：15 分

地點：設計大樓 2 樓 I201 室

紀錄：林紋妃

主席：黃富昌教務長

出席人員：學務處謝貞德教官、學生聯合會會長、各系學會會長、各班班代、畢聯

會主席(詳如簽到表)

六、 主席致詞

七、 專案報告

  案由：調整 112 學年度學雜費說明。

  說明：詳見附件一。

八、 學生提問與回應

九、 主席結語

十、 散會

25

南亞科技學校財團法人南亞技術學院進修部平日班

112 學年度學費調整公開說明會會議 紀錄

時間：112 年 5 月 4 日（四）晚上 7：15 分

地點：設計大樓 2 樓 I201 室

紀錄：林紋妃

主席：黃富昌教務長

出席人員：學務處謝貞德教官、學生聯合會會長、各系學會會長、各班班代、畢聯

會主席(詳如簽到表)

七、 主席致詞(略)

八、 專案報告

黃富昌教務長：112學年度學雜費調整簡報，如附件。

九、 學生提問與回應

意見反映學生 問題內容 回覆

幼二甲陳 O 琪

(11022511OO)

以 1 學分計算，是

否含學雜費?

1.日間部以學雜費計算，分為學費、

以及雜費。

2.進修部係以學分費計算，已包含學

費及雜費。

謝謝!

十、 主席結語(略)

十一、 散會

26

附件

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

進修部假日班公開溝通說明會議議程及紀錄

南亞科技學校財團法人南亞技術學院進修部假日班

112 學年度學費調整公開說明會 議程

時間：112 年 5 月 6 日（日）中午 11：50 分

地點：設計大樓 2 樓 I201 室

紀錄：林紋妃

主席：黃富昌教務長

出席人員：學務處謝貞德教官、學生會會長及副會長、各系學會會長、各班班代、

畢聯會主席(詳如簽到表)

一、 主席致詞

二、 專案報告

  案由：調整 112 學年度學雜費說明。

  說明：詳見附件一。

三、 學生提問與回應

四、 主席結語

五、 散會

37

南亞科技學校財團法人南亞技術學院進修部假日班

112 學年度學費調整公開說明會會議 紀錄

時間：112 年 5 月 6 日（日）中午 11：50 分

地點：設計大樓 2 樓 I201 室

紀錄：林紋妃

主席：黃富昌教務長

出席人員：學務處謝貞德教官、學生會會長及副會長、各系學會會長、各班班代、

畢聯會主席(詳如簽到表)

一、 主席致詞(略)

二、 專案報告

黃富昌教務長：112學年度學雜費調整簡報(如附件所示)。

三、 學生提問與回應

意見反映學生 問題內容 回覆

無  謝謝!

四、 主席結語(略)

五、 散會

38

附件

39

40

41

42

43

44

45